



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA – BĚCHOVICE
ODBOR VNITŘNÍ SPRÁVY

Pan
Jiří Vedral
Marie Cibulkové 10
140 00 Praha 4

DS g6gdj33

V Praze dne **4.11.2014**

Č.j.: **MCPB 2913/2014**

Spis.zn.:

Vyřizuje: **Mgr. Martina Vlková** tel: **281 028 613** e-mail: **martina.vlkova@praha-bechovice.cz**

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkajících seznamu ulic v naší MČ Praha – Běchovice, ve kterých nemáme evidovaného žádného voliče, popřípadě žádného občana s trvalým pobytem, ke dni nedávno proběhlých komunálních voleb, Vám sdělujeme následující informace:

V naší MČ Praha – Běchovice jsou takovéto ulice 2.

- 1) Jedná se o ulici **Bečvářská**, která na území naší MČ zasahuje ze sousedního katastru Újezd nad Lesy; v našem katastru v této ulici není evidovaný žádný dům s přiděleným číslem popisným.
- 2) Jde o ulici **Ke třem mostům**; domy přiléhající k této ulici mají v evidenci obyvatel uvedenu ulici Českobrodská, přestože vchody do těchto nemovitostí jsou z ulice Ke třem mostům.

S pozdravem

Úřad Městské části Praha - Běchovice
Českobrodská 3
190 11 Praha 9 - Běchovice
IČ: 00240044 ①

Mgr. Martina Vlková
vedoucí odboru vnitřní správy